
  Женский футбол России
  Протокол матча   Футзал I 5 и 6 Лиги / Группа А

  Дата и время проведения   09 января 2022 14:30   Место проведения   Крокус №4

  Сбер   Молодежка-3

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аверина Татьяна
Бикаева Яна
Гарцева Екатерина
Дорожкина Светлана
Камаева Татьяна
Колесникова Елена
Кошкина Анастасия
Крутова Елена
Кудиненко Лидия
Летуновская Анна
Лозовская Татьяна
Мак-Маевская Юлия
Маслова Елена
Насырова Алия
Пасхина Алина
Пономаренко Анна
Рубанова Марина
Силина Ольга
Сотникова Елена
Сычева Наталья

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бут Кристина
Власова Анастасия
Гудина Анна
Кочетова Альбина
Курханова Дарья
Назарова Виктория
Потапова Арина
Русу Дорина
Сальникова Алина
Смирнова Александра
Суворова Дарья
Судакова Полина
Цыганова Анастасия

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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